
 Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine”, broj 73/97, 27/01, 59/01, 
82/01, 103/03, 44/06, 79/07 i 123/10) i članka 32. Statuta Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada 
Šibenika”,  broj 8/10), Gradsko vijeće  Grada Šibenika, na 16.  sjednici od 17. prosinca 2010. godine, 
donosi 
 

O D L U K U  
o izmjeni Programa pomoći socijalno ugroženim, nemoćnim i 

drugim osobama Grada Šibenika 
za 2010. godinu 

 
1. U Programu pomoći socijalno ugroženim, nemoćnim i drugim osobama Grada 

Šibenika za 2010. godinu ( Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/09 ), u glavi I. Uvodni dio u 
stavku 1. iznos  „4.926.000 kn“ mijenja se i glasi  „4.614.000 kn“. 
 

2. U glavi II. Oblici pomoći, mijenjaju se točke  1., 2., 3., 5., 6., i 7.  na način : 
 
- točka 1. POMOĆ ZA PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA I OGRIJEVA, „Iznos: 
2.622.200 kuna“ mijenja se u „Iznos: 2.231.000 kuna“. 
 
- točka 2. POMOĆ OSOBAMA S MENTALNOM RETARDACIJOM – 
IZVANINSTITUCIONALNO ZBRINJAVANJE DJECE I MLADIH, „Iznos 73.800 kuna“ mijenja se 
u „Iznos: 74.000 kuna“. 
 
- točka 3. POMAGANJE U PREVLADAVANJU POSEBNIH POTEŠKOĆA, „Iznos 320.000 kuna“ 
mijenja se u „Iznos: 262.000 kuna“. 
 
- točka 5. POGREBNI TROŠKOVI, “Iznos: 10.000 kuna” mijenja se u  “Iznos: 4.000 kuna”. 
  
- točka 6. – CENTAR ZA POMOĆ I NJEGU GRADA ŠIBENIKA - PROGRAM 
MEĐUGENERACIJSKE SOLIDARNOSTI „DNEVNI BORAVAK I POMOĆ U KUĆI STARIJIM 
OSOBAMA,  „.Iznos: 924.000 kuna“ mijenja se  u „Iznos: 967.000,00 kuna .“ 
 
- točka 7. - POMOĆ RODITELJIMA ZA NOVOROĐENO DIJETE, „Iznos : 516.000 kuna“ mijenja 
se u „Iznos : 616.000 kuna“. 
 
 

4.Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Šibenika. 
 

KLASA: 551-01/10-01/44 
URBROJ: 2182/01-05-10-2 
Šibenik,  17. prosinca 2010. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 
 

        PREDSJEDNIK 
        mr.sc. Goran Grguričin,v.r. 

 


